

TLSS HOLDING ApS

**Rønnevej 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 31 81 89

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/02 2019

Lotte Skamris Georgi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TLSS HOLDING ApS
Rønnevej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 31 81 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 9. december 2004
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lotte Skamris Georgi, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 166.826, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.295.066.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(1.365)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		164.113	351.064
Finansielle indtægter	1	13.050	16.641
Finansielle omkostninger	2	<u>(8.207)</u>	<u>(1.311)</u>
Resultat før skat		167.591	359.394
Skat af årets resultat	3	<u>(765)</u>	<u>2.583</u>
Årets resultat		<u>166.826</u>	<u>361.977</u>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(69.929)	20.076
Overført resultat		<u>128.755</u>	<u>236.101</u>
		<u>166.826</u>	<u>361.977</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	754.734	824.663
Finansielle anlægsaktiver		<u>754.734</u>	<u>824.663</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>754.734</u>	<u>824.663</u>
Andre tilgodehavender		6.532	3.661
Udskudt skatteaktiv	6	1.818	2.583
Tilgodehavender		<u>8.350</u>	<u>6.244</u>
Værdipapirer		365.400	373.607
Værdipapirer		<u>365.400</u>	<u>373.607</u>
Likvide beholdninger		<u>174.082</u>	<u>37.026</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>547.832</u>	<u>416.877</u>
Aktiver i alt		<u>1.302.566</u>	<u>1.241.540</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		689.734	759.663
Overført resultat		372.332	243.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	5	<u>1.295.066</u>	<u>1.234.040</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.500	2.500
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u>1.302.566</u>	<u>1.241.540</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	759.663	243.577	105.800	1.234.040
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(69.929)	128.755	108.000	166.826
Egenkapital 31. december 2018	125.000	689.734	372.332	108.000	1.295.066

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>13.050</u>	<u>16.641</u>
	<u>13.050</u>	<u>16.641</u>
2 Finansielle omkostninger		
Kursregulering	<u>8.207</u>	<u>1.311</u>
	<u>8.207</u>	<u>1.311</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>765</u>	<u>(2.583)</u>
	<u>765</u>	<u>(2.583)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	65.000	65.000
Kostpris 31. december 2018	65.000	65.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	759.663	739.587
Årets resultat	164.113	351.064
Udbytte modtaget	(234.042)	(330.988)
Værdireguleringer 31. december 2018	689.734	759.663
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	754.734	824.663

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Link Industries ApS	Horsens	50 %	1.509.471	328.226

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(2.583)	0
Hensat i året	0	(2.583)
Anvendt i året	765	0
Overført til aktiver	<u>1.818</u>	<u>2.583</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>